
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23002261

Jméno: E-mail:

Renata Jordánová RenataJordanova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Městská policie Zlín 577630508

Popis interního sdělení

Předmět:

B/5/23/12322 Zvážit zvýšení kontroly parkování při konání fotbalových zápasů

Popis:

Kontroly se zaměřením na veřejný pořádek a dopravu v oblasti průjezdnosti pozemní komunikace ul. Pasecká se 
dělají při větší návštěvnosti, např. žákovských turnajů nebo při zápasech s vyšší návštěvností s předpokladem 
porušení obecně závazných norem nebo zákonů.
Toto probíhalo v minulosti a bude pokračovat. Základní zajištění bude provádět okrskové pracoviště MP Zlín na 
Jižních Svazích.

Zadavatel

Vyjádření:

Kladníček Milan (ředitel MP Zlín) Schvaluji

Garanti

1. Korec Jiří (primátor)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 31. 7. 2023, Korec Jiří

1 / 1


